

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0051/000270②

①⑮

(051-023000)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613

131/343

PAGE : 1/3

② Date facture : 03-01-2026 14:51
Date d'impression : 03-01-2026 14:54S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04④LEBOUCQ FREDERIQUE
L'ECHOPPE
2, PLACE DE LA VERGNE
46140 CAILLAC
FRA

N° Client :131 00725463 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3099873045864	1765312	WH JACK DANIEL'S 40D 70CL ⑨:NC220830820000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 22,271 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,280	0,700	15,590	1 1	15,59			D
3147690094104	1926674	WHISKY LABEL 5 40D 20CL X6 ⑨:NC220830710000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,550 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,080	0,200	3,110	6 1	18,66			D
3163937632007	1933977	WH CLAN CAMPBELL 40D 70CL ⑨:NC220830710000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,286 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,280	0,700	10,700	1 1	10,70			D
3147697510607	1925387	VODKA POLIAKOV 37,5D 20CL X6 ⑨:NC220860110000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,360 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 37,5	0,075	0,200	2,672	6 1	16,03			D
3147690061007	1933399	VODKA POLIAKOV 37,5D 70CL ⑨:NC220860110000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 10,914 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 37,5	0,263	0,700	7,640	1 2	15,28			D
3147690094708	1925981	RHUM AMBRE LM 40D 20CL X6 ⑨:NC220840110000/S200_S/36_RhumsTRADDOM contingent Fisc art 403 I.1/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,450 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	G 40,0	0,080	0,200	2,290	6 1	13,74			D
3255537505079	1933290	RH STJAMES IMPER BLC 40D 70CL ⑨:NC220840110000/S200_S/36_RhumsTRADDOM contingent Fisc art 403 I.1/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,500 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	G 40,0	0,280	0,700	8,050	1 1	8,05			D
8410024710328	1933712	MALIBU COCO 18D 70CL ⑨:NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 12,286	S 18,0	0,126	0,700	8,600	1 1	8,60			D
*** SPIRITUEUX Total: 123,88											
3291820013449	2938140	PAIX DIEU 75CL 10D ⑨:NC220300010000/B000_B/34_BiereSUP2.8D_50000A200000HL/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,747	A 10,0	0,075	0,750	5,060	4 1	20,24			D
3080216055770	2484764	1664 BLDE 0,0D 33CL CAN Offre Achez Plus Payez Moins				0,770	12 4	36,96 2,96-			B



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0051/000270②

①⑤

(051-023000)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR00649600001
INT : 496.0003.04

131/343

PAGE : 2/3

② Date facture : 03-01-2026 14:51
Date d'impression : 03-01-2026 14:54

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LEBOUCC FREDERIQUE
2, PLACE DE LA VERGNE
46140 GAILLAC
FRA

N° Client : 131 00725463 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
05060335632333	2046944	MONSTER ENERGY BOITE 50CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,482 N° GTIN et LOT : 05060335632333 LOT-Nr: 201DK10454 _BEST_BEFORE_DATE270731				1,241	24 1	29,78	B	
5060517889869	2461440	MONSTER MANGO LOCO BOITE 50CL				1,445	12 2	34,68	B	
3124488196264	2025740	SCHWEPPE AGRUME 1.5L PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,215				1,822	6 1	10,93	B	
3124488201173	2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,727				0,570	24 1	13,68	B	
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,933				0,638	24 1	15,31	B	
5449000337221	2984540	FANTA ORANGE 1.25L PET PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,304				1,630	6 1	9,78	B	
3068320120263	2032472	EVIAN 1.5L PET PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,388				0,582	6 1	3,49	B	
*** BRASSERIE Total: 174,85										
5053990156016	2914885	PRINGLES ORIGINAL 175G				1,894	19 1	35,99	B	
8720608007417	2950988	THE LIPTON YELLOW 30SC				1,810	1 2	3,62	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 39,61										
3023290021033	0150664	4 FLANBY 100G NESTLE				1,140	1 1	1,14	B	
3439496002330	0374447	CREME FRAI EP. 30% 20CL ROCHAM				0,960	1 2	1,92	B	
3268630336525	2656890	CREME DES CAMEL 125GX4 STPER				1,050	1 2	2,10	B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 5,16										
3228023020110	2515781	BEURRE DX PLQ. 250GX4 PRESIDENT				11,110	1 1	11,11	B	
3228021170039	1689447	CAMEMBERT 250G PRESIDENT				2,000	1 2	4,00	B	
*** FROMAGE Total: 15,11										
3439496604008	0737502	PAIN PEPITE X10 LC 350G ROCH				2,260	1 3	6,78	B	
*** TRAITEUR Total: 6,78										
3439496305615	2959534	JB BAYONNE IGP 5T100G 12M ROCH				3,060	1 3	9,18	B	
3439496305882	0798439	BLANC POULET DORE 2T 80G ROCHB				1,200	1 3	3,60	B	
3439496303796	2245017	JB PARIS SUP 2T 90G ROCHB				1,310	1 3	3,93	B	
2316512011969	2354637	1/2 SCISSE PERCH 1,4KGENV RUST			1,196	12,350	1	14,77	B	
*** CHARCUTERIE Total: 31,48										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis : 46 Poids total : 1,196 KG Consigne : 0 Total H.T. : 393,91

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

O/O (131)0051/000270②

(051-023000)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/343

PAGE : 3/3

② Date facture : 03-01-2026 14:51
Date d'impression : 03-01-2026 14:54

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LEBOUCC FREDERIQUE
2, PLACE DE LA VERGNE
46140 CAILLAC
FRA

N° Client : 131 00725463 01 1 SC

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

17,23 D

Montant hors T.V.A. : 393,91

⑩ Total Volume effectif:		⑩ Total Volume d'A.P. :		Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
A	3,000	A	0,300	249,79	B = 5,50%	13,74	263,53
G	1,900	G	0,760	144,12	D = 20,00%	28,82	172,94
S	5,900			393,91		42,56	436,47
				⑬ Total à payer	436,47		

CB EUR 436,47

Chariot / Nb articles: 003/046

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

CARTE BANCAIRE
A0000000421010
CB COMPTANT
le 03/01/26 à 14:54:04
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****5013
6CD0D721DA6C29C6
051 001 197072
C @

No AUTO : 699688
MONTANT= 436,47 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE